News Release

1

2023年 12月 1 日

各位

 株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス
代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証プライム市場）
問合せ先 広報・IR 部長 高井 衞

TEL：03（5571）1500

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：米倉 英一）

は、会社法第 459 条第１項及び当社定款第 37条の規定に基づく自己株式の取得について、下記の

通り実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 取得した株式の種類 普通株式
（２） 取 得 し た 株 式 の 数 1,605,400 株

（３）
株式を取得するのと引

換えに交付した金銭等

の内容及びその総額
金 1,089,172,560 円

（４） 株式を取得した期間 2023年 11月 1 日～2023 年 11月 30日
（５） 株 式 の 取 得 方 法 自己株式取得に係る取引一任契約に基づく市場買付け

＜ご参考＞

１．2023年 9 月 6 日開催の当社取締役会における決定内容（2023 年 9月 6 日公表分）

（１） 取得する株式の種類 普通株式

（２） 取 得 す る
株 式 の 数

10,000,000株（上限）
※発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.4％

（３）
株式を取得するのと引

換えに交付する金銭等

の内容及びその総額
金 5,000,000,000 円（上限）

（４） 株式を取得することが

で き る 期 間 2023年 9月 7 日～2024年 4 月 30 日

（５）

取 得 方 法
東京証券取引所における市場買付け

① 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

② 自己株式取得に係る取引一任契約に基づく市場買付け

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023年 11月 30 日現在）

以上

（１） 取 得 し た 株 式 の 数 5,131,600 株

（２）
株式を取得するのと引

換えに交付した金銭等

の内容及びその総額
金 3,528,775,138 円